
TTV Rheinland 2012/13

Herren 2.Rheinlandliga S/W
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Alle Spielverlegungen sind zwecks Aktualisierung dem Staffelleiter vor Austragung des Spieles mitzuteilen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.08.2012 18:00 (1) TTC Gelb-Rot Trier SV Trier-Olewig 9:3
Sa. 25.08.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
19:30 v (1)
20:00 v (1)

TV Oberstein II
TTC Grün-Weiss Zewen
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TTC Grün-Weiss Zewen
TTSG 76 Wittlich

SV Trier-Olewig
TTC 1960 Schwirzheim
TuS Dichtelbach
VfR Simmern III
TTC 1960 Schwirzheim

9:7
8:8
7:9
5:9
7:9

So. 26.08.2012 11:00 (2) VfR Simmern III VfL Kreuznach/Rüdesheim 9:2
Sa. 01.09.2012 15:00 (1)

19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Grün-Weiss Kirn
TTF Konz
TTC Grün-Weiss Kirn

TuS Dichtelbach
TTSG 76 Wittlich
VfR Simmern III

9:4
6:9
9:3

Sa. 08.09.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTSG 76 Wittlich
SV Trier-Olewig
TTV 1970 Dreis
TTV 1970 Dreis
TTF Konz
TTC Grün-Weiss Kirn

TTC Gelb-Rot Trier
VfR Simmern III
TTC 1960 Schwirzheim
TTC Gelb-Rot Trier
VfR Simmern III
TTC Grün-Weiss Zewen

8:8
9:6
1:9
0:9
9:3
9:3

Sa. 15.09.2012 15:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Grün-Weiss Kirn
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TuS Dichtelbach

TTC Gelb-Rot Trier
TTC Gelb-Rot Trier
VfR Simmern III

9:4
2:9
9:5

So. 16.09.2012 11:00 (1) TTC Grün-Weiss Zewen SV Trier-Olewig 9:1
Sa. 22.09.2012 15:00 v (1)

16:00 v (1)
20:00 v (1)

VfR Simmern III
TTC Grün-Weiss Zewen
TV Oberstein II

TV Oberstein II
TTV 1970 Dreis
TTC Gelb-Rot Trier

5:9
9:0
3:9

Sa. 29.09.2012 15:10 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC 1960 Schwirzheim
TTC Grün-Weiss Zewen
TTC 1960 Schwirzheim
TTC Gelb-Rot Trier

TTF Konz
TTSG 76 Wittlich
SV Trier-Olewig
TTF Konz

5:9
2:9
9:7
9:4

Sa. 06.10.2012 15:00 (1)
19:00 (1)
20:00 t/v (1)

TV Oberstein II
TTC Grün-Weiss Kirn
TTSG 76 Wittlich

VfL Kreuznach/Rüdesheim
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TTV 1970 Dreis

9:5
9:3
9:5

Sa. 13.10.2012 15:00 (1)
19:00 (1)

TTV 1970 Dreis
TTSG 76 Wittlich

TTC Grün-Weiss Kirn
TTC Grün-Weiss Kirn

0:9
8:8

Sa. 20.10.2012 15:00 (2)
15:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:15 v (1)

VfR Simmern III
TuS Dichtelbach
VfR Simmern III
TTC Grün-Weiss Kirn
TuS Dichtelbach

TTC 1960 Schwirzheim
TTC Gelb-Rot Trier
TTC Gelb-Rot Trier
TTF Konz
TTC 1960 Schwirzheim

5:9
1:9
5:9
9:5
2:9

Sa. 27.10.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Konz
SV Trier-Olewig
TTF Konz
SV Trier-Olewig

TuS Dichtelbach
TTC Grün-Weiss Kirn
TTV 1970 Dreis
TuS Dichtelbach

9:4
2:9
9:2
9:3

Sa. 03.11.2012 15:00 (1)
15:00 (2)
18:00 (1)
19:30 v (1)

TV Oberstein II
VfL Kreuznach/Rüdesheim
SV Trier-Olewig
TV Oberstein II

TuS Dichtelbach
TTC 1960 Schwirzheim
TTSG 76 Wittlich
TTC 1960 Schwirzheim

9:2
5:9
9:5
6:9

Fr. 09.11.2012 20:00 v (1) TTC Grün-Weiss Zewen TTF Konz 9:7
Sa. 10.11.2012 17:00 (1)

19:00 (1)
TV Oberstein II
TuS Dichtelbach

TTC Grün-Weiss Kirn
TTC Grün-Weiss Zewen

4:9
3:9

Sa. 17.11.2012 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TV Oberstein II
TTC Gelb-Rot Trier
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TTV 1970 Dreis

TTF Konz
TTC Grün-Weiss Zewen
TTF Konz
SV Trier-Olewig

5:9
4:9
5:9
2:9

So. 18.11.2012 11:00 (1) SV Trier-Olewig VfL Kreuznach/Rüdesheim 8:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 21:57 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2012/13

Herren 2.Rheinlandliga S/W
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTSG 76 Wittlich
TTV 1970 Dreis
TTSG 76 Wittlich
TTV 1970 Dreis
TTC 1960 Schwirzheim

VfL Kreuznach/Rüdesheim
TV Oberstein II
TV Oberstein II
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TTC Grün-Weiss Kirn

9:2
1:9
9:2
2:9
5:9

Sa. 01.12.2012 15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (2)
19:00 (1)

VfR Simmern III
TV Oberstein II
TuS Dichtelbach
TTF Konz
TTC 1960 Schwirzheim
VfR Simmern III
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TuS Dichtelbach

TTV 1970 Dreis
TTC Grün-Weiss Zewen
TTSG 76 Wittlich
SV Trier-Olewig
TTC Gelb-Rot Trier
TTSG 76 Wittlich
TTC Grün-Weiss Zewen
TTV 1970 Dreis

9:4
9:7
7:9
9:4
9:4
6:9
8:8
9:6

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 21:57 | Seite 2 von 2


