## TTV Rheinland 2012/13

## Herren 2.Rheinlandliga S/W

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Alle Spielverlegungen sind zwecks Aktualisierung dem Staffelleiter vor Austragung des Spieles mitzuteilen.

Datum, Uhrzeit		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.08.2012	18:00 (1)	TTC Gelb-Rot Trier	SV Trier-Olewig	9:3
Sa. 25.08.2012	15:00 (1)	TV Oberstein II	SV Trier-Olewig	9:7
	15:00 (1)	TTC Grün-Weiss Zewen	TTC 1960 Schwirzheim	8:8
	15:00 (2)	VfL Kreuznach/Rüdesheim	TuS Dichtelbach	7:9
	19:30 v (1)	TTC Grün-Weiss Zewen	VfR Simmern III	5:9
	20:00 v (1)	TTSG 76 Wittlich	TTC 1960 Schwirzheim	7:9
So. 26.08.2012	11:00 (2)	VfR Simmern III	VfL Kreuznach/Rüdesheim	9:2
Sa. 01.09.2012	15:00 (1)	TTC Grün-Weiss Kirn	TuS Dichtelbach	9:4
	19:00 (2)	TTF Konz	TTSG 76 Wittlich	6:9
	19:00 (1)	TTC Grün-Weiss Kirn	VfR Simmern III	9:3
Sa. 08.09.2012	15:00 (1)	TTSG 76 Wittlich	TTC Gelb-Rot Trier	8:8
	15:00 (1)	SV Trier-Olewig	VfR Simmern III	9:6
	15:00 (1)	TTV 1970 Dreis	TTC 1960 Schwirzheim	1:9
	19:00 (1)	TTV 1970 Dreis	TTC Gelb-Rot Trier	0:9
	19:00 (1)	TTF Konz	VfR Simmern III	9:3
	19:30 (1)	TTC Grün-Weiss Kirn	TTC Grün-Weiss Zewen	9:3
Sa. 15.09.2012	15:00 (1)	TTC Grün-Weiss Kirn	TTC Gelb-Rot Trier	9:4
	19:00 (2)	VfL Kreuznach/Rüdesheim	TTC Gelb-Rot Trier	2:9
	19:00 (1)	TuS Dichtelbach	VfR Simmern III	9:5
So. 16.09.2012	11:00 (1)	TTC Grün-Weiss Zewen	SV Trier-Olewig	9:1
Sa. 22.09.2012	15:00 v (1)	VfR Simmern III	TV Oberstein II	5:9
	16:00 v (1)	TTC Grün-Weiss Zewen	TTV 1970 Dreis	9:0
	20:00 v (1)	TV Oberstein II	TTC Gelb-Rot Trier	3:9
Sa. 29.09.2012	15:10 v (1)	TTC 1960 Schwirzheim	TTF Konz	5:9
Ga. 29.09.2012	18:00 (1)	TTC Grün-Weiss Zewen	TTSG 76 Wittlich	2:9
	19:00 (1)	TTC 1960 Schwirzheim	SV Trier-Olewig	9:7
	19:00 (1)	TTC Gelb-Rot Trier	TTF Konz	9:4
Sa. 06.10.2012	15:00 (1)	TV Oberstein II	VfL Kreuznach/Rüdesheim	9:5
	19:00 (1)	TTC Grün-Weiss Kirn	VfL Kreuznach/Rüdesheim	9:3
	20:00 t/v (1)	TTSG 76 Wittlich	TTV 1970 Dreis	9:5 9:5
Sa. 13.10.2012	15:00 (1)	TTV 1970 Dreis	TTC Grün-Weiss Kirn	0:9
5a. 15.10.2012	• •	TTSG 76 Wittlich	TTC Grün-Weiss Kirn	8:8
0 00 10 0010	19:00 (1)	VfR Simmern III	TTC 1960 Schwirzheim	5:9
Sa. 20.10.2012	15:00 (2)		TTC Gelb-Rot Trier	
2 27 10 2010	15:00 (1)	TuS Dichtelbach VfR Simmern III		1:9
	19:00 (2)		TTC Gelb-Rot Trier	5:9
	19:00 (1)	TTC Grün-Weiss Kirn	TTF Konz	9:5
	19:15 v (1)	TuS Dichtelbach	TTC 1960 Schwirzheim	2:9
Sa. 27.10.2012	15:00 (1)	TTF Konz	TuS Dichtelbach	9:4
	15:00 (1)	SV Trier-Olewig	TTC Grün-Weiss Kirn	2:9
	19:00 (1)	TTF Konz	TTV 1970 Dreis	9:2
	19:00 (1)	SV Trier-Olewig	TuS Dichtelbach	9:3
Sa. 03.11.2012	15:00 (1)	TV Oberstein II	TuS Dichtelbach	9:2
	15:00 (2)	VfL Kreuznach/Rüdesheim	TTC 1960 Schwirzheim	5:9
	18:00 (1)	SV Trier-Olewig	TTSG 76 Wittlich	9:5
	19:30 v (1)	TV Oberstein II	TTC 1960 Schwirzheim	6:9
r. 09.11.2012	20:00 v (1)	TTC Grün-Weiss Zewen	TTF Konz	9:7
Sa. 10.11.2012	17:00 (1)	TV Oberstein II	TTC Grün-Weiss Kirn	4:9
	19:00 (1)	TuS Dichtelbach	TTC Grün-Weiss Zewen	3:9
Sa. 17.11.2012	15:00 (1)	TV Oberstein II	TTF Konz	5:9
	18:00 (1)	TTC Gelb-Rot Trier	TTC Grün-Weiss Zewen	4:9
	19:00 (2)	VfL Kreuznach/Rüdesheim	TTF Konz	5:9
	19:00 (1)	TTV 1970 Dreis	SV Trier-Olewig	2:9
So. 18.11.2012	11:00 (1)	SV Trier-Olewig	VfL Kreuznach/Rüdesheim	8:8

## TTV Rheinland 2012/13

## Herren 2.Rheinlandliga S/W

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.11.2012	15:00 (1)	TTSG 76 Wittlich	VfL Kreuznach/Rüdesheim	9:2
	15:00 (1)	TTV 1970 Dreis	TV Oberstein II	1:9
	18:00 v (1)	TTSG 76 Wittlich	TV Oberstein II	9:2
	19:00 (1)	TTV 1970 Dreis	VfL Kreuznach/Rüdesheim	2:9
	19:00 (1)	TTC 1960 Schwirzheim	TTC Grün-Weiss Kirn	5:9
Sa. 01.12.2012	15:00 (2)	VfR Simmern III	TTV 1970 Dreis	9:4
	15:00 (1)	TV Oberstein II	TTC Grün-Weiss Zewen	9:7
	15:00 (1)	TuS Dichtelbach	TTSG 76 Wittlich	7:9
	18:00 (1)	TTF Konz	SV Trier-Olewig	9:4
	18:00 (1)	TTC 1960 Schwirzheim	TTC Gelb-Rot Trier	9:4
	19:00 (2)	VfR Simmern III	TTSG 76 Wittlich	6:9
	19:00 (2)	VfL Kreuznach/Rüdesheim	TTC Grün-Weiss Zewen	8:8
	19:00 (1)	TuS Dichtelbach	TTV 1970 Dreis	9:6